
 

2023年4月吉日 

 

お取引先 各位 

西華デジタルイメージ株式会社 

代表取締役社長 福里 克彦 

 

事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 春陽の候 貴社ますますご隆昌の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社は5月8日より、新しい事務所に移転することとなりました。 

 

移転に伴い、下記の通り、住所および電話番号が変更となりますのでご案内いたします。 

なお、移転作業のため、5月3日（水）から5月7日（日）までは休業となります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただくと共に、今後も末永く弊社をご愛顧くださる様 

よろしくお願い申し上げます。 

 

  敬具 

 

記 

 

 新住所（移転先） 

〒112-0004 東京都文京区後楽1-5-3 後楽国際ビルディング2階 

 

 電話番号／FAX番号 

電話番号： 03-3830-2300（5月8日より開通） 

FAX 番号： 03-5802-8777 

 

 営業開始日 

2023年5月8日（月） 

※ 現住所（港区赤坂4-9-6 タク赤坂ビル）での営業は5月2日（火）までとなります。 

 

 口座情報 

変更ございません。 

 


